Додаток 5














до рішення Рівненської обласної ради















від  ____________2009  року  №_____
Зміни до переліку об’єктів,

видатки на які у 2008 році будуть здійснюватися
за рахунок коштів бюджету розвитку обласного бюджету 
(грн.)

	Код голов-ного розпо-рядника коштів/

КФКВ
	Назва головного розпорядника

коштів
	Назва об’єктів відповідно до проектно - 

кошторисної документації
	Всього видатків на поточний рік

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	150101
	Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації
	Капітальні вкладення
	-9 060

	
	
	За рахунок інших субвенцій обласному бюджету (співфінансування на об’єкти, фінансування яких проводиться за рахунок коштів обласного бюджету на газифікацію населених пунктів та будівництво газопроводів), з них:
	-9 060

	
	
	- підвідний  газопровід до с.Буща Здолбунівського району
	-9 060

	
	
	Р А З О М
	-9 060


  Перший заступник голови обласної ради 





                        


В.А.Королюк
